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Dziękujemy wszystkim,  którzy  się  włączyli  w przygotowanie i  uświetnienie Triduum1.
Paschalnego i świątecznej liturgii: Za oprawę muzyczną Diakonii muzycznej i tym - którzy
włączyli  się  w  śpiew  -   pod  dyrekcją  Pani  Beaty,  Paniom  sprzątającym  kościół,  służbie
liturgicznej Ołtarza i wszystkim osobom zaangażowanym w liturgię, Ks. Pawłowi, ks. Pawłowi
Sebastianowi i Rycerzom Kolumba, przedstawicielom Kręgów Rodzin i młodzieży za wykonanie
ciemnicy i grobu, harcerkom za straż przy grobie. Panu Markowi za podświetlenie ciemnicy i
grobu. Wszystkim, którzy w wielu rzeczach włożyli dużo trudu i serca, za dekorację świątyni i
w wielu innych, za każdą pomoc serdeczne Bóg zapłać.

W Niedzielę Wielkanocną ze względu na zmianę czasu (śpimy o godzinę krócej)  pierwsza2.
Msza święta o godz. 9.30, potem Msze święte według porządku niedzielnego: 11.00 (dla
dzieci), 12.30, 18.00, 19.15 (dla młodzieży).

W Poniedziałek Wielkanocny Msze święte według porządku niedzielnego 8.00, 9.30, 11.003.
(dla dzieci), 12.30, 18.00, 19.15 (dla młodzieży).

Tradycyjnie - w drugi dzień Świąt - będą zbierane ofiary do puszek na katolickie uczelnie.4.
Serdecznie dziękujemy za złożone ofiary.

Trwa Nowenna do Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy codziennie do soboty o 15.00 w kaplicy.5.

W imieniu Caritas i wszystkich obdarowanych przez jałmużnę wielkopostną i wielkanocne dary6.
serca składamy najserdeczniejsze podziękowanie za okazaną życzliwość i pomoc.

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Odwiedzimy chorych.7.

Spowiedź święta od 17.30.8.

Nabożeństwo I soboty po Mszy świętej o godz.8.00.9.

W sobotę,  6 kwietnia,  w Wigilię  Bożego Miłosierdzia,  zapraszamy na wieczór Modlitwy z10.
adoracją Najświętszego Sakramentu w godzinach od 21.00 do 24.00 w intencji o Boże



błogosławieństwo dla Polski. Rozpoczęcie Apelem Jasnogórskim o 21.00, Aktem zawierzenia
Polski  i  siebie  samych  Niepokalanemu  Sercu  Najświętszej  Maryi  Panny,  Litanią  do  Św.
Andrzeja Boboli  –  o łaskę jedności  wśród Polaków. O 22.00 Modlitwa różańcowa, Litania
Narodu Polskiego.  O 23.15 Msza święta  w intencji  Ojczyzny.  Modlitwy będą przeplatane
śpiewem i oczywiście chwilami ciszy - adoracji. Szczegółowy program na tablicy ogłoszeń i na
internecie.

W imieniu wszystkich kapłanów składamy wszystkim Parafianom i Gościom przebywającym11.
na terenie parafii serdeczne życzenia: wielu łask od Chrystusa Zmartwychwstałego. Niech
radość płynąca ze Zmartwychwstania Pana odradza nas duchowo, staje się źródłem pokoju
serca, dodaje potrzebnych sił duchowych i fizycznych do codziennego życia i buduje jedność i
solidarność pomiędzy nami w naszej Ojczyźnie. Niech Chrystus Zmartwychwstały błogosławi
Wam i Waszym bliskim na każde dobro potrzebne w codziennym życiu.


